
Allegato 9.4

Scheda SKV da allegare alla documentazione tecnica
Oggetto:  Servizio quadriennale di pulizie vetture, impianti ed attività di supporto presso le rimesse BUS di ATAC S.p.A.

ATTIVITA' FREQUENZA

N. 

ATTIVITA'

PER GIORNO

TOTALE ATTIVITA'

PER ANNO
MINUTI/ ATTIVITA' ORE ANNO/ TOTALI

PG1

PG2

PG3

PG4

PM1

PM2

….

ATTIVITA' FREQUENZA

N. 

ATTIVITA'

PER GIORNO

TOTALE ATTIVITA'

PER ANNO
RESA MQ/H ORE ANNO/ TOTALI

AP1

AP2

AP3

AP4

AP5 PG

PW1

….

PROCESSO DI PULIZIA AUTOBUS

PROCESSO DI PULIZIA  RIMESSE/UFFICI

……………………………………………..

(in caso di R.T.I. non costituito, la presente dichiarazione 

deve essere sottoscritta nel seguente modo)

timbre e firme dei legali rappresentanti di tutte le Imprese

che costituiranno il futuro T.T.I.

(in caso di concorrente singolo o di R.T.I. costituito, la

presente dichiarazione deve essere sottocritta nel

seguente modo)

Firma del legale rappresentante dell'impresa singola o

della Mnadataria del R.T.I. già costituito e timbro della

……………………………………………..

……………………………………………..

……………………………………………..
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